pakeitimui atlikti turi būti vykdomas atskiras pirkimas, t. y. nauja pirkimo procedūra pagal VPĮ
reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina be PVM 

Sutarties  sudarymo  dienai
taikomas 21 % PVM sudaro

9.1. 482 644,63 Eur  [keturi  šimtai  aštuoniasdešimt
du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt keturi,
Eur 63 ct],

101 355,37 Eur [vienas šimtas vienas tūkstantis
trys šimtai penkiasdešimt penki Eur 37 ct]

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus vyr. specialistė
Henrita Giedraitienė

Darbų atlikimo terminas 6.1. 60 dienų nuo Darbų pradžios datos:
-

Darbų  atlikimo  termino
pratęsimas

6.3. 0 dienų.

Delspinigiai  dėl  Darbų